
 令 和 元年 8 月 5 日 

主 務 各 位 

関西学生陸上競技連盟 

担 当  馬 場  遥 香 

 

2019関西学生長距離強化競技会 

開催のご案内 

 

拝啓 時下、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 この度、標記大会を 9月 29日（日）に京都産業大学グラウンドで開催する運びとなりま

したので、ご案内申し上げます。本競技会は関西学生対校駅伝競走大会に向けての最後の

挑戦の意図を含めた競技会です。多くの方の出場をお待ちしております。 

 エントリーはメールにてご提出下さい。エントリーファイルは、締め切りの 6 日前にホ

ームページに掲載いたします。9月 10日（火）17時までにエントリーファイルと参加料の

提出、振り込みをお願いいたします。また、競技開始時間及び組数等の本競技会の詳細に

つきましてはエントリー終了後、再度ご案内申し上げます。 

 何かご不明な点等ございましたら、関西学連事務所までご連絡下さい。 

 末筆となりましたが、貴殿の更なるご発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

  


